04.275.413/0001-30 - SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL ADMINISTRAÇÃO 

REGIONAL DO DISTRITO FEDERAL - SENAR-DF.  

Objeto do Contrato: Contratação de empresa para prestação de serviços de consultoria, sob demanda, na 

metodologia do SENAR denominada Assistência Técnica e Gerencial (AteG), para realização de até 20.700 

(vinte mil e setecentas) horas de consultoria aos micros e pequenos empreendedores rurais do Distrito 

Federal e Região Metropolitana.  

Objeto do Aditivo: Prorrogação do prazo de vigência. 

Data de Assinatura: 16/12/2025.  

Data da Vigência: 01/01/2026 até 31/12/2026.